

## ODPOWIEDŹ NA ZAPYTANIE

Dotyczy: zapytania ofertowego nr referencyjny: **05/01/ZP/2021/1**

Wykonawca w wyznaczonym terminie zwrócił się o wyjaśnienie treści Zapytania ofertowego. Odpowiadając na pismo, Zamawiający uprzejmie informuje:

### **Pytanie:**

1. We wzorze umowy dla części 3 jest wskazane miejsce wykonywania usługi jako Wojskowa Orkiestra Garnizonowa.
2. W opisie zamówienia dla części 3 jest mowa o przedłożeniu sprawozdań za rok 2021 do dnia 31.12.2021, co jest w praktyce niemożliwe, ponieważ JBP przesyłają dane do sprawozdania rocznego w pierwszych dniach stycznia, a termin wysyłki do DG RSZ to 20 stycznia.
3. Już od kilku lat nie wysyła się półrocznych analiz wypadków do DG RSZ - analiza wypadków jest jedynie częścią sprawozdania rocznego - taki punkt również zawarty jest w opisie zamówienia.

### **Odpowiedź:**

**Ad1.** Miejszem wykonywania usługi dla części 3 winna być: Jednostka Wojskowa 4091 w Stargardzie. Zamawiający informuje, że w dniu 19.01.2021 r. dokonał zmiany w § 5 wzoru umowy dla części 3 tj. Miejsce wykonywania usługi jest: Jednostka Wojskowa 4091 w Stargardzie.

**Ad 2.** Realizacja wszystkich sprawozdań za dany rok prowadzenia obsługi z zakresu BHP przez danego Wykonawcę spoczywa na tym Wykonawcy, który prowadził w tym czasie obsługę.

**Ad 3.** Zamawiający informuje, że w dniu 19.01.2021 r. dokonał zmiany w § 3 ust. 1 wzoru umowy dla części 3 poprzez usunięcie zapisu.

### **Pytanie:**

Proszę o podanie liczby osób w poszczególnych częściach zapytania ofertowego. Ułatwi to precyzyjne przygotowanie oferty.

### **Odpowiedź:**

Część 1 – Obsługa z zakresu BHP – Orkiestra Wojskowa – ok. 28 osób (żołnierze)

Część 2 – Wojskowa Pracownia Psychologiczna – 6 osób (pracownicy RON)

Część 3 – Jednostka Wojskowa 4091- 90 osób (żołnierze i pracownicy RON)

Kierownik sekcji zamówień publicznych

Magdalena Grabowska - Krysztofiak